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Załącznik Nr 4 do SIWZ
- złożyć na wezwanie Zamawiającego
OA.271.10.2018
……………………………………………
/miejscowość i data/
……………………………………… (nazwa i adres wykonawcy)
WYKAZ DOSTAW
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Wyposażenie szkolnych pracowni w narzędzia do nauczania przedmiotów przyrodniczych, zakup sprzętu TIK oraz pomocy dydaktycznych niezbędnych do prawidłowej realizacji zajęć w ramach projektu Szkoły marzeń”
Dotyczy:

części I


części II


części III
                            (właściwe podkreślić)
Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, potwierdzający należyte wykonanie:
	Lp.
	Rodzaj dostaw 
	Wartość 
brutto (zł) 
	Data wykonania/
wykonywania
	Miejsce wykonania/
wykonywania
	Podmioty, na rzecz których dostawy zostały wykonane/są wykonywane

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	


Należy dołączyć dowody określające czy dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie
……..........................................................
czytelny podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy oraz pieczątka/ pieczątki
1 | Strona
2 | Strona
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